
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa remizY straŻackiej w miejscowości Radoszki i przebudówa remizy strażackiej w miejscowości Gążawy

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bańniczka

1.3.) KĘowy Numer ldenĘffikacyjny: REGON 871118425

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Brodnicka 8

1.4,2,) Mlejscowość: Bańniczka

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-321

1 .4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj:Polska

1.4.6.) Lokatizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: 564936814

1.4.8.) Numer faksu: 564936832

1 .4.9.) Adres poczty elektron icznej : pzetargi@ugbańniczka. pl

1.4.10.| Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.bańniczka.pI

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1 .6.) Przed m iot działal ności zamawiającego : Ogólne usługi publiczne

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022|BZP 00108086/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-04 10:47

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenla:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:.2022|BZP OO106541/O1

3.3.) ldentyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) ldenffi kator sekcjl zm ienianego ogłoszen ia:
sEKcJA lV _ PRZEDMloT ZAMÓW|ENlA

3.4.1,) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofeń (Część 2)

Przed zmianą:
Udzielenie zamówienia dla Poszezególnych części (1 lub 2) nastąciwy[onawcy, którego ofeńa nie będzie odrzucona oraz
będzie ofeńą najkozYstniejszą na podstawie kryteriów: ceny, gwarancji, doświadczenń wyznaczonego kierownika budowy
tj. uzyska największą ilość punktów łącznie

Po zmianie:
Udzielenie zamówienia dla poszczególnych części ( 1 lub 2) nastąpiwykonawcy, którego ofeńa nie będzie odrzucona oraz
będzie ofeńą najkozystniejszą na podstawie kryteriów: ceny, gwarancji, doświadczenia wyznaczonego kierownika budowy
tj. uzyska największą ilość punktów łącznie

3.4,) ldentyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
sEKcJA V - KWAL|FIKACJA WYKoNAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa iopis warunków udziału w postępowaniu



Przed zmianą:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, ktorzy nie podlegająwykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale lX SWZ, oraz spełniają określone przezZamawiającego warunki udziału w postępowaniu,2. o udzielenie
zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniająwarunki dotyczące:
1) zdolnoŚci do wYstęPowania w obrocie gospodarczym:Ocena spełnienia warunku dokonana będzie w oparciu o złożone
Przez wYkonawcę oŚwiadczenie w sprawie spełnienia warunków. 2) sytuacji ekonomicznej lub fińansowel:Wykonawca
sPełni ten warunek , jezeli wYkaze, ze jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowaozóne; działalności
na minimalną sumę gwarancyjną na jedno i wszystkie zdarzenia w wysokości co najmńiej 40o.oo0,00 zł;3)zdolńości
technicznej lub zawodowej:a)Wykonawca spełniwarunek, jeżeliwykaże, ze w okresie osłatnich 5lat przed upływem terminu
składania ofert, a jezeli okres prowadzenia działalnościjest krótszy - w tym okresie, wykonał nalezycie co najmniej dwie
robotY obejmujące roboty w zakresie budowy boisk spońowych wielofunkcyjnych o wańości każdej roboty minimum
400.000,00 zł brutto kazde świadczenie
b) dYsPonuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestnlczyćw wykonywaniu zamówienia,
Posiadającymizgodnie z ustawąz dnia 7lipca 1994r. r, Prawo budowlane (t,j. Dz. U.z2O20r. poz. 1333 zpoźn.zm.)
uPrawnienie do kierowania robotami budowlanymi we właściwych specjalnościach, tj.:_ budowlanej. Zamawiający okieślając
wYmogi dla kazdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych dopuszcza odpowiadaj-ące im upriwńienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów orazoopowiaba;ące im uprawnienia
wYdane obYwatelom Państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacjiszwajcarskiej-z-zastzeżeniem art,
12aoraz innych przepisów ustawy zdnia7lipca 1994r. Prawo budowlane (t,j, Dz. U.z202Or, poz. t-sss zpoźn.zm.)oraz
ustawY zdnia22 grudnia 2015r. o zasadach uznawania kwalifikacjizawodowych nabytych w państwach czionkowskich Unii
EuroPejskiej (Dz. U. z2020r. Poz.22O).3.Zamawiający może na kazdym etapie postępowania, uznac, ze Wykonawca nie
Posiada wymaganych zdolności, jezeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności
zaangaŻowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy moze
mieĆ negatYwnY wPłYw na realizację zamówienia. 4.Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia doiączają
do ofeńY oŚwiadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane wykonają poszczególni wykonawcy w odniesieniu do
warunków, które zostały opisane w ust. 2 .

Po zmianie:
1 . O udzielenie zamówienia mogą ubiegaĆ się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale lX SWZ, oraz spełniają określone przezZamawiającego warunki udziału w postępowaniu.2. o udzielenie
zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, któzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolnoŚci do wYstęPowania w obrocie gospodarczym:Ocena spełnienia warunku dokonana będzie w oparciu o żożone
Przez wYkonawcę oŚwiadczenie w sprawie spełnienia warunków, 2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Wykonawca
sPełni ten warunek , jeŻeli wykaże, ze jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
na minimalną sUmę gwarancyjną na jedno i wszystkie zdarzenia w wysokości co najmniej 4oo.000,oo zł;3)zdolńości
technicznej lub zawodowej:a)Wykonawca spełni warunek, jeżeliwykaże, ze w okresie ostatnich 5lat przed upływem terminu
składania ofert, a jezeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał nalezycie co najmniej dwie
roboty obejmujące roboty w zakresie budowy lub przebudowy budynków o kubaturze minimum 900 m3 lub o wartości każde1
roboty minimum 400.000,00 zł brutto kazde świadczenie,
b) dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,
posiadającymi zgodnie z ustawą z dnia7 lipca 1994r. r, Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z2O2Or. poz. 1333 zpożn. zm.)
uPrawnienie do kierowania robotami budowlanymi we właściwych specjalnościach, tj.:- budowlanej, Zamawiający okreś|ając
wYmogi dla kazdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych dopuszcza odpowiadające im uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów orazodpowiadające im uprawnienia
wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji szwajcarskiej zzastzeżeniem ań,
12aoraz innych przepisów ustawy zdnia7lipca 1994r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U.z2O2Or. poz. 1333 zpożn.zm.)oraz
ustawY zdnia22 grudnia 2015r. o zasadach uznawania kwalifikacjizawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
EuroPejskiej (Dz. U. z2020r. poz.220).3.Zamawiający moze na kazdym etapie postępowania, uznać, ze Wykonawca nie
posiada wymaganych zdolności, jezeli posiad anie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności
zaangaŻowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy moze
mieĆ negatywny wpływ na realizację zamówienia, 4.Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają
do ofeńy oŚwiadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane wykonają poszczególni wykonawcy w odniesieniu do
warunków, które zostały opisane w ust. 2 .


